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OR.0012.1.2018 

Protokół Nr 1/18 

 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady 

Miejskiej w Młynarach, Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Młynarach, Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Młynarach, które odbyło się 21 grudnia 2018 r. 

w Ośrodku Kultury w Młynarach. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 900, a zakończyło 

o godz. 1130. 

 

Ad. pkt. 1 

 

Przewodnicząca  Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady 

Miejskiej w Młynarach radna Regina Chabros-Dusza stwierdziła prawomocność obrad. 

Na ogólną liczbę 8 członków Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Rady Miejskiej w Młynarach w posiedzeniu wzięło udział 7 członków komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Agnieszka Kościelska stwierdziła prawomocność 

obrad. Na ogólną liczbę 3 członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniu wzięło udział 

3 członków komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Młynarach radna Beata 

Kmito stwierdziła prawomocność obrad.  

Na ogólną liczbę 3 członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniu wzięło udział 3 członków 

komisji. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła radna Regina Chabros-Dusza przewodnicząca Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

 

Ad. pkt. 2 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury radna Regina 

Chabros-Dusza odczytała następujący porządek obrad: 
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Porządek obrad:   

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2018- 2040, 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2018 r., 

c) uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2019 rok, 

d) zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Młynary, 

e) zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Młynary, 

f) zatwierdzenia do realizacji projektu pn: „Mała Szkoła Drogą do Sukcesu II” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

Oś Priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, Działanie 2.2, Poddziałanie 2.2.2 : 

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów – projekty ZIT bis Elbląg, 

g) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 

wsparcia w postaci świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności osobom 

objętych wieloletnim rządowym programem ”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023, 

h) określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia z pomocy społecznej 

w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023, 

i) ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023, 

j) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2019 – 

2033, 

k) uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok, 

l) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Młynary. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie obrad. 

 



 

3 
 

Ad. pkt. 3 

 

a) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2018-2033 i poddała pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

b) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Miasta i Gminy Młynary na 2018 r. i poddała pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 
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Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

c) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia ramowego 

planu pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2019 rok i poddała pod głosowanie. 

  

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach. 
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Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 2 radnych.  

Przeciw głosowało 1 radny. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

d) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów 

Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Młynary i poddała pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 
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Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

e) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Młynary i poddała pod 

głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

f) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji 

projektu pn: „Mała Szkoła Drogą do Sukcesu II” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
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Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, Oś Priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, Działanie 2.2, Poddziałanie 

2.2.2 : Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów – projekty ZIT bis Elbląg i poddała pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

g) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie wsparcia w postaci świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności osobom objętych wieloletnim rządowym programem 

”Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 i poddała pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 
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Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

h) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu 

wydatków za przyznane świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 i poddała pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
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Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

i) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 i poddała 

pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 
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Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

j) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2019 – 2033 .  

Radna Regina Chabros-Dusza zapytała, czy są jakieś pytania do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2019 – 2033. 

 

W związku ze złożeniem autopoprawki do projektu WPF na lata 2019-2033 oraz projektu 

budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok Pani Lilla Kiljańska Skarbnik Miasta i Gminy 

Młynary zabrała głos. 

 

Pani Burmistrz poinformowała, że podpisała umowę z projektantem na prowadzenie nadzoru 

autorskiego inwestycji pod nazwą ,,Budowa Przedszkola w Młynarach”  za kwotę 10 000,00 zł 

brutto. Ze względu na brak kosztorysu wyposażenia kuchni oraz wyposażenia meblowego 

przedszkola zwiększono limit z kwoty 3 846 145,26 zł na kwotę 4 084 500,45 zł.  

Pani Burmistrz, poinformowała o przesunięciu zadania inwestycyjnego pod nazwą 

,,Rewitalizacja budynku komunalnego przy ul. Słowackiego w Młynarach oraz 

zagospodarowanie  terenu” na IV kwartał 2019 roku.  

Pani Burmistrz poinformowała, że zwiększono wartość umowy związaną z usługą oświetleniową 

Gminy  o 5 000,00 zł netto ze względu na możliwość zwiększenia punktów dostępowych. 

 

Projekt uchwały poddano pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  
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Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

k) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok i poddała pod głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  
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Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

l) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Młynary i poddała pod 

głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach: 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Młynarach 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 3 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  
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Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Ad. pkt. 4 

 

Pani Burmistrz poinformowała, że od stycznia 2019 r. ulegną zmianie godziny sesji Rady 

Miejskiej w Młynarach z godz. 1400 na godz. 1500. 

 

Ad. pkt. 5 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury radna Regina Chabros-Dusza zamknęła posiedzenie komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Alicja Jagiełło-Mularczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


